- 1 -

2020年５月20日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員 下迫 俊司

（ TEL. 03-3403-6102）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年２月13日付「業績予想の修正に関するお知らせ」で公

表しました2020年３月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年３月期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

172,000

百万円

5,300

百万円

5,200

百万円

3,200

円 銭

193.22

今回発表予想（Ｂ） 170,700 5,400 5,600 3,500 211.34

増 減 額

（ Ｂ － Ａ ）
▲1,300 100 400 300

増 減 率

（ ％ ）
▲0.8 1.9 7.7 9.4

（ご参考）前期実績

( 2 0 1 9 年 ３ 月 期 )
189,554 8,686 8,827 6,112 369.42

２．修正の理由

 売上高はわずかに減少するものの、営業利益、経常利益につきましては、前回予想をやや上回る見

込みです。

また、樹脂加工製品事業の北米工場において、減損損失を計上する見込みではありますが、米国に

おける新型コロナ救済措置等により、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、前回予想を

上回る見込みです。

※１ 中国の連結子会社は12月決算会社であり、1-3月は2021年３月期に計上するため、新型コロナウ

イルスによる2020年３月期業績への影響は限定的です。現在、一時稼働を停止しておりました中

国の各製造拠点は稼働を再開しております。

※２ 本資料に記載されている当社グループの当期の業績見通しは、本資料の日付時点において入手可

能な情報による判断及び仮定を前提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合が

あります。

以 上